
 

07-ago-2022, 16:23:09

V COPA CASTILLA Y LEÓN - Jornada 2
LA VALMUZA - La Valmuza
Individual - Stroke Play
07-ago-2022, 09:00

Resultados SCRATCH MASCULINO

Pos Nombre Total Golpes M/F HCE HCJ R1 R2
1 MIGUEL MORA BELLIDO -10 134 M -0.9 -1 -4 -6
2 PABLO REDONDO PLAZA -8 136 M 0.2 0 -2 -6
3 JOSÉ MARÍA ROZAS FERNANDEZ -7 137 M -0.9 -1 -5 -2
4 DANIEL MARTINEZ REGAL -4 140 M 0 0 PAR -4
5 MARTIN SAQUICORAY POZUELO -4 140 M -1 -1 -2 -2
6 JAVIER BORREGO MARTIN -2 142 M -0.8 -1 -1 -1
7 PABLO GARCIA TABERNERO +1 145 M 3.6 3 +1 PAR
8 GUILLERMO ALVAREZ GONZALEZ +2 146 M 4.1 4 -1 +3
9 PABLO REBOLLEDA DIEZ +2 146 M -1 -1 +2 PAR

10 DAVID GARCIA NAVALPOTRO +5 149 M 0.5 0 +8 -3
11 JOSE ANTONIO GONZALEZ PERTEJO +7 151 M 3.6 3 +3 +4
12 MANUEL GARCIA ANAYA +8 152 M 2.4 2 +6 +2
13 PEDRO TRECEÑO MARTIN +11 155 M 4.4 4 +7 +4
14 HUGO GONZALEZ LLAMAS +13 157 M 7.9 8 +6 +7
15 RAFAEL TAVERA RODRIGUEZ +14 158 M 9.4 9 +6 +8
16 JAIME VALENTIN-GAMAZO GARCIA +19 163 M 9.8 10 +12 +7
17 CARLOS CERVERO CASTILLA +19 163 M 5 5 +11 +8
18 MIGUEL MARTIN DIEZ +20 164 M 8 8 +8 +12
19 FERNANDO HERNANDEZ MUÑOZ +20 164 M 6.8 7 +8 +12
20 ANTONIO GARCIA  ANAYA +21 165 M 6.5 6 +10 +11
21 GUILLERMO VEGA REBUELTA +23 167 M 11.1 11 +15 +8
22 ALFONSO VAZQUEZ DE PRADA PARRILLA +24 168 M 13.9 14 +12 +12
23 DANIEL MARTINEZ CARVAJAL +27 171 M 13.4 14 +13 +14
24 ANTONINO TRECEÑO MARTIN +28 172 M 18 19 +20 +8
25 CARLOS DEL VALLE PEÑA +28 172 M 11.8 12 +12 +16
26 JUAN VEGA GUTIERREZ +28 172 M 11.1 11 +17 +11
27 LEONARDO MORUGIJ +29 173 M 12.3 13 +21 +8
28 MIGUEL LUENGO SANCHEZ +37 181 M 12.9 13 +20 +17
29 JOSE RAMON RODRIGUEZ ALONSO +41 185 M 23.1 24 +18 +23
30 MARCOS CEREZAL CRIADO +44 188 M 17.4 18 +22 +22
31 MANUEL CANO DE MANUEL +50 194 M 18 19 +32 +18
32 HECTOR VALIA FERNANDEZ +52 196 M 22.6 23 +30 +22
33 FRANCISCO IGLESIAS  GIL +54 198 M 26.5 27 +30 +24
34 JAVIER BALMORI CALVO +57 201 M 20.9 22 +31 +26
35 RODRIGO GARCIA BENITO +58 202 M 17.3 18 +26 +32
36 IVAN DEL ARCO SANTIAGO +61 205 M 22.7 23 +27 +34
37 PABLO VAZQUEZ DE PRADA PARRILLA +63 207 M 25.5 26 +28 +35

1 of 1



 

07-ago-2022, 16:04:10

V COPA CASTILLA Y LEÓN - Jornada 2
LA VALMUZA - La Valmuza
Individual - Stroke Play
07-ago-2022, 09:00

Resultados SCRATCH FEMENINO

Pos Nombre Total Golpes M/F HCE HCJ R1 R2
1 CARLOTA GARCIA TERRON -5 139 F -1 -2 -2 -3
2 ALBA CAMPS PASCUAL PAR 144 F 3.4 3 -1 +1
3 MACARENA GARCIA TERRON +5 149 F 2.5 2 +4 +1
4 MARTA ROMERO CRESPO +7 151 F 1.8 1 +7 PAR
5 MONICA DEL VALLE PEÑA +7 151 F 1.8 1 +7 PAR
6 DANIELA GUERRERO ALCOBA +8 152 F 5.4 5 +7 +1
7 SOFIA RINCON DE LA TORRE +9 153 F 2.2 2 +6 +3
8 AROA GONZALEZ HERNANDEZ +9 153 F 1.9 1 +4 +5
9 JULIA GELMA LABARGA +11 155 F 4.3 4 +7 +4

10 LORENA SAQUICORAY POZUELO +11 155 F 2.5 2 +4 +7
11 GABRIELA RINCON DE LA TORRE +15 159 F 0.6 0 +8 +7
12 DIANA FRAILE HERRERO +32 176 F 10.6 11 +13 +19
13 SARA BALMORI CABALLO +46 190 F 17 17 +26 +20

1 of 1



 

07-ago-2022, 16:23:33

V COPA CASTILLA Y LEÓN - Jornada 2
LA VALMUZA - La Valmuza
Individual - Stroke Play
07-ago-2022, 09:00

Resultados HANDICAP MASCULINO

Pos Nombre Total Golpes M/F HCE HCJ R1 R2
1 ANTONINO TRECEÑO MARTIN -10 134 M 18 19 +1 -11
2 MIGUEL MORA BELLIDO -8 136 M -0.9 -1 -3 -5
3 PABLO REDONDO PLAZA -8 136 M 0.2 0 -2 -6
4 JOSE RAMON RODRIGUEZ ALONSO -7 137 M 23.1 24 -6 -1
5 GUILLERMO ALVAREZ GONZALEZ -6 138 M 4.1 4 -5 -1
6 JOSÉ MARÍA ROZAS FERNANDEZ -5 139 M -0.9 -1 -4 -1
7 PABLO GARCIA TABERNERO -5 139 M 3.6 3 -2 -3
8 DANIEL MARTINEZ REGAL -4 140 M 0 0 PAR -4
9 RAFAEL TAVERA RODRIGUEZ -4 140 M 9.4 9 -3 -1

10 ALFONSO VAZQUEZ DE PRADA PARRILLA -4 140 M 13.9 14 -2 -2
11 HUGO GONZALEZ LLAMAS -3 141 M 7.9 8 -2 -1
12 MARTIN SAQUICORAY POZUELO -2 142 M -1 -1 -1 -1
13 JAIME VALENTIN-GAMAZO GARCIA -1 143 M 9.8 10 +2 -3
14 DANIEL MARTINEZ CARVAJAL -1 143 M 13.4 14 -1 PAR
15 JAVIER BORREGO MARTIN PAR 144 M -0.8 -1 PAR PAR
16 FRANCISCO IGLESIAS  GIL PAR 144 M 26.5 27 +3 -3
17 JOSE ANTONIO GONZALEZ PERTEJO +1 145 M 3.6 3 PAR +1
18 GUILLERMO VEGA REBUELTA +1 145 M 11.1 11 +4 -3
19 PEDRO TRECEÑO MARTIN +3 147 M 4.4 4 +3 PAR
20 LEONARDO MORUGIJ +3 147 M 12.3 13 +8 -5
21 PABLO REBOLLEDA DIEZ +4 148 M -1 -1 +3 +1
22 MANUEL GARCIA ANAYA +4 148 M 2.4 2 +4 PAR
23 MIGUEL MARTIN DIEZ +4 148 M 8 8 PAR +4
24 CARLOS DEL VALLE PEÑA +4 148 M 11.8 12 PAR +4
25 DAVID GARCIA NAVALPOTRO +5 149 M 0.5 0 +8 -3
26 FERNANDO HERNANDEZ MUÑOZ +6 150 M 6.8 7 +1 +5
27 JUAN VEGA GUTIERREZ +6 150 M 11.1 11 +6 PAR
28 HECTOR VALIA FERNANDEZ +6 150 M 22.6 23 +7 -1
29 MARCOS CEREZAL CRIADO +8 152 M 17.4 18 +4 +4
30 CARLOS CERVERO CASTILLA +9 153 M 5 5 +6 +3
31 ANTONIO GARCIA  ANAYA +9 153 M 6.5 6 +4 +5
32 MIGUEL LUENGO SANCHEZ +11 155 M 12.9 13 +7 +4
33 PABLO VAZQUEZ DE PRADA PARRILLA +11 155 M 25.5 26 +2 +9
34 MANUEL CANO DE MANUEL +12 156 M 18 19 +13 -1
35 JAVIER BALMORI CALVO +13 157 M 20.9 22 +9 +4
36 IVAN DEL ARCO SANTIAGO +15 159 M 22.7 23 +4 +11
37 RODRIGO GARCIA BENITO +22 166 M 17.3 18 +8 +14

1 of 1



 

07-ago-2022, 16:06:43

V COPA CASTILLA Y LEÓN - Jornada 2
LA VALMUZA - La Valmuza
Individual - Stroke Play
07-ago-2022, 09:00

Resultados HANDICAP FEMENINO

Pos Nombre Total Golpes M/F HCE HCJ R1 R2
1 ALBA CAMPS PASCUAL -6 138 F 3.4 3 -4 -2
2 DANIELA GUERRERO ALCOBA -2 142 F 5.4 5 +2 -4
3 CARLOTA GARCIA TERRON -1 143 F -1 -2 PAR -1
4 MACARENA GARCIA TERRON +1 145 F 2.5 2 +2 -1
5 JULIA GELMA LABARGA +3 147 F 4.3 4 +3 PAR
6 MARTA ROMERO CRESPO +5 149 F 1.8 1 +6 -1
7 MONICA DEL VALLE PEÑA +5 149 F 1.8 1 +6 -1
8 SOFIA RINCON DE LA TORRE +5 149 F 2.2 2 +4 +1
9 AROA GONZALEZ HERNANDEZ +7 151 F 1.9 1 +3 +4

10 LORENA SAQUICORAY POZUELO +7 151 F 2.5 2 +2 +5
11 DIANA FRAILE HERRERO +10 154 F 10.6 11 +2 +8
12 SARA BALMORI CABALLO +12 156 F 17 17 +9 +3
13 GABRIELA RINCON DE LA TORRE +15 159 F 0.6 0 +8 +7

1 of 1


